
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 108RS/961RG  del 08-11-2019

OGGETTO

MANIFESTI PER BANDO ASSEGNAZIONE ALLOGGI- IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II MANUTENZIONE E PATRIMONIO

Premesso:

-che si rende necessario provvedere alla pubblicazione del bando di concorso per l’aggiornamento
della graduatoria definitiva per l’assegnazione di alloggi disponibili di edilizia residenziale pubblica
e per quelli che si renderanno disponibili a mezzo affissione di manifesti in luoghi pubblici e della
relativa modulistica,

-che annualmente  occorre provvedere alla stampa dei bollettini di conto corrente postale da inviare
agli assegnatari di immobili di proprietà comunale;

Visto il preventivo fornito dalla Tipografia Tozzi Arturo e C. s.n.c, protocollo n° 33166 del
08/11/2019 dell’importo complessivo di € 560,00, relativo  alla stampa dei bollettini di C.C.P. di cui
si è detto, dei manifesti e della modulistica  relativa al bando di concorso per l’assegnazione di
alloggi di ERP;

Ritenuto necessario ed opportuno  provvedere all’impegno della spesa occorrente e all’affidamento
conseguente;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 8 del 6/3/2019

DETERMINA
Per i motivi espressa in premessa:

Di impegnare la somma di euro 560,00 comprensiva di IVA sul capitolo 125 del bilancio corrente;

Di affidare la stampa e la fornitura di manifesti, bollettini di C.C.P. e della documentazione di cui al
bando di concorso alla Tipografia Tozzi Arturo e C. s.n.c.;

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente ZF12B0D28



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


